АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014 г. №  122

Об утверждении списка  граждан,

состоящих  на  учете  в   качестве

нуждающихся в жилых помещениях

на 01.05.2014 г.

Руководствуясь ст.52 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 01.05.2014 г. согласно приложению.

И.о. главы администрации                                                   Д.А.Давыдов

Приложение
к постановлению Администрации
Вознесенского  городского поселения
 от 18.04.2014 г. № 122
С П И С О К

граждан,  принятых на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях

АМО «Вознесенское городское поселение»

на 01.05.2014г.

	№

п/п
	            Фамилия, имя, отчество
	      Очередь
	Кол-во
человек
	Дата пост.
на учет

	1
	Астафьева Валентина Александровна
	общая
	3
	06.04.1985г

	2
	Филиппова Валентина Васильевна
	общая
	1
	13.09.1988г

	3
	Зорин Борис Павлович
	сотр. ОВД
	3
	27.04.1993г

	4
	Корныльева Лариса Геннадьевна
	одинок. мать
	2
	21.12.1995г

	5
	Лобышева Татьяна Алексеевна
	общая
	3
	06.03.1997г

	6
	Папулов Алексей Алексеевич
	общая
	2
	15.05.1997г

	7
	Силакова Наталья Евгеньевна
	одинок. мать
	6
	15.05.1997г

	8
	Мартынов Андрей Иванович
	общая
	2
	08.09.1997г

	9
	Веселкова Нина Владимировна
	общая
	2
	25.12.1997г

	10
	Серафимович Александр Александрович
	общая
	5
	17.06.1998г

	11
	Владиславлева Жанна Николаевна
	учитель
	3
	17.06.1998г

	12
	Шишолина Вера Николаевна
	общая
	2
	05.08.1998г

	13
	Дробина Надежда Геннадьевна
	общая
	3
	28.12.1998г

	14
	Габуков Алексей Александрович
	мног. семья
	5
	23.03.1999г

	15
	Ксенофонтова Светлана Александровна
	общая
	4
	23.03.1999г

	16
	Глотова Ольга Александровна
	общая
	2
	24.06.1999г

	17
	Токмакова Елена Владимировна
	общая
	2
	30.09.1999г

	18
	Хейкенен Владимир Эдуардович
	общая
	1
	03.02.2000г

	19
	Богданова Людмила Федоровна
	общая
	1
	08.02.2000г

	20
	Черкасов Сергей Викторович
	общая
	1
	08.02.2000г

	21
	 Черкасова Ольга Викторовна
	общая
	1
	08.02.2009г.

	22
	Уваров Алексей Николаевич
	общая
	1
	19.06.2000г

	23
	Васильева Надежда Анатольевна
	общая
	1
	19.06.2000г

	24
	Переходова Оксана Александровна
	общая
	3
	19.06.2000г

	25
	Смирнова Ольга Ивановна
	общая
	3
	06.09.2000г

	26
	Машичева Антонина Александровна
	общая
	4
	06.09.2000г

	27
	Велиев Заур Баюкага оглы
	общая
	4
	21.12.2000г

	28
	Иевкова  Наталья Владимировна
	общая
	3
	21.12.2000г

	29
	Феоктистова Анна Викторовна
	общая
	2
	23.01.2001г

	30
	Сорокин Иван Владимирович
	общая
	3
	27.02.2001г

	31
	Никулкин Сергей Владимирович
	мног. семья
	6
	15.03.2001г

	32
	Андреева Елена Юрьевна
	общая, погор.
	2
	10.05.2001г

	33
	Андреева Наталья Александровна
	общая, погор.
	2
	10.05.2001 г

	34
	Бритикова Светлана Альбертовна
	одинок. мать
	3
	29.10.2003г

	35
	Ларин Андрей Васильевич
	общая
	4
	25.12.2003г

	36
	Гончаренко Валентина Александровна
	заболевание
	4
	24.02.2004г

	37
	Орлов Игорь Николаевич
	общая
	1
	30.05.2005г

	38
	Лебедев Сергей Васильевич
	общая
	1
	28.10.2005г

	39
	Ефимов Анатолий Михайлович
	общая
	1
	28.10.2008г

	40
	Полькина Светлана Владимировна
	мног. семья
	5
	28.10.2008г

	41
	Захарченко Галина Николаевна
	общая
	1
	26.02.2009г

	42
	Евдокимова Оксана Сергеевна
	общая
	3
	26.02.2009г

	43
	Мельников Виктор Александрович
	общая
	4
	02.06.2009г

	44
	Гришин Виталий Алексеевич
	общая
	4
	26.08.2009г

	45
	Южаков Алексей Сергеевич
	общ.(сир.)
	1
	01.04.2010г

	46
	Блошкин Виталий Иванович
	общая
	2
	20.08.2010г

	47
	Сайфулина (Гуляева)  Светлана Викторовна
	общая
	3
	11.02.2011г

	48
	Дороничев Андрей Александрович
	общая
	4
	31.03.2011г

	49
	Царев Александр Александрович
	общая
	2
	29.04.2011г

	50
	Иванникова Татьяна Тимофеевна
	общая
	1
	29.04.2011г

	51
	Мирзоева  Елизавета Николаевна
	общая
	1
	17.08.2011г

	52
	Баранова Ирина Александровна
	общая
	3
	17.08.2011г

	53
	Андрианов Алексей Владимирович
	общая
	1
	17.08.2011г

	54
	Митрофанова Галина Александровна
	общая
	2
	17.08.2011г

	55
	Богданов Сергей Юрьевич
	общая
	3
	26.09.2011г

	56
	Варапайкина Ольга Александровна
	общая
	2
	26.09.2011г

	57
	Валлисту Татьяна Николаевна
	общая
	2
	26.09.2011г

	58
	Немченкова Ксения Ивановна
	общая
	3
	30.12.2011г

	59
	Афонина Олеся Владимировна
	общая
	4
	30.01.2012г

	60
	Лазарева Клавдия  Павловна
	общая
	1
	30.01.2012г

	61
	Павшева Ирина Николаевна
	общая
	2
	27.03.2012г

	62
	Малашова Елена Владимировна
	общая
	3
	27.03.2012г

	63
	Сафин Иван Сергеевич
	общая
	4
	27.03.2012г

	64
	Грязнова Екатерина Леонидовна
	общая
	2
	27.03.2012г

	65
	Игнова Елена Александровна
	общая
	2
	27.03.2012г

	66
	Игнов Андрей  Александрович
	общая
	3
	27.03.2012г

	67
	Игнов  Сергей  Александрович
	общая
	3
	27.03.2012г

	68
	Бодун Рамат Токумбо О
	общая
	2
	27.03.2012г

	69
	Софронова Анна Степановна
	ветеран ВОВ
	1
	28.04.2012г

	70
	Кузнецова Оксана Вячеславовна
	общая
	2
	28.04.2012г

	71
	Ларшина Юлия Владимировна
	общая
	4
	28.04.2012г

	72
	Главатских Кристина Алексеевна
	общая
	2
	20.06.2012г

	73
	Шаповалов Александр Викторович
	общая
	2
	20.06.2012г

	74
	Беляева Ксения Александровна
	общая
	1
	20.06.2012г

	75
	Иевков Александр Михайлович
	общая
	3
	20.06.2012г

	76
	Кручинина Татьяна Георгиевна
	общая
	2
	10.08.2012г

	77
	Алексеева Елена Геннадьевна
	общая
	2
	10.08.2012г

	78
	Крылова Алеся Валерьевна
	общая
	3
	10.08.2012г

	79
	Быкачева Оксана Михайловна
	общая
	3
	10.08.2012г

	80
	Федоров Виталий Романович
	общая
	1
	10.08.2012г

	81
	Шангин Михаил Иванович
	общая
	2
	10.08.2012г

	82
	Игнатьева Наталья Викторовна
	общая
	4
	10.08.2012г

	83
	Котова Наталья Сергеевна
	общая
	2
	10.08.2012г

	84
	Комаров Олег Сергеевич
	общая
	1
	10.08.2012г

	85
	Буц Вера Александровна
	общая
	3
	21.09.2012г

	86
	Пирайнен Татьяна Викторовна
	общая
	4
	21.09.2012г

	87
	Степанова Вячеслав  Геннадьевич
	общая
	2
	21.09.2012г

	88
	Першина Елена Леонидовна
	общая
	3
	21.09.2012г

	89
	Мальцев Валерий Александрович
	общая
	1
	21.09.2012г

	90
	Савастьянова Елена Семеновна
	общая
	2
	21.09.2012г

	91
	Константинова Екатерина Николаевна
	общая
	1
	21.09.2012г

	92
	Паршакова Екатерина Петровна
	общая
	2
	21.09.2012г

	93
	Петрушкина Оксана  Николаевна
	общая
	1
	21.09.2012г

	94
	Гаврилова Юлия Александровна
	общая
	3
	21.09.2012г

	95
	Терентьева Ирина  Александровна
	общая
	1
	02.11.2012г

	96
	Константинов Александр  Николаевич
	общая
	2
	02.11.2012г

	97
	Базарова Карина Алексеевна
	общая
	2
	02.11.2012г

	98
	Дюжева Елена Алексеевна
	общая
	3
	02.11.2012г

	99
	Дюжева Юлия Александровна
	общая
	1
	02.11.2012г

	100
	Ефименко Татьяна Александровна
	общая
	4
	02.11.2012г

	101
	Феклистов Владимир Николаевич
	общая
	1
	02.11.2012г

	102
	Чистякова Елена Владимировна
	общая
	3
	02.11.2012г

	103
	Тимошенко Денис Александрович
	общая
	1
	02.11.2012г

	104
	Владиславлева Ольга Николаевна
	общая
	1
	02.11.2012г

	105
	Новоселова Ольга Николаевна
	общая
	3
	02.11.2012г

	106
	Вербицкая Валентина Сергеевна
	мног. семья
	4
	02.11.2012г

	107
	Чистякова Елена Владимировна
	общая
	3
	02.11.2012г

	108
	Шарапова Наталья Леонидовна
	общая
	2
	02.11.2012г

	109
	Полькина Марина Сергеевна
	общая
	2
	02.11.2012г

	110
	Губарева Анастасия  Григорьевна
	общая
	2
	02.11.2012г

	111
	Вершинина Олеся  Юрьевна
	общая
	3
	02.11.2012г

	112
	Митькина Мария Владимировна
	общая
	4
	02.11.2012г

	113
	Шалапанова Юлия Ивановна
	общая
	4
	14.12.2012г

	114
	Костин Евгений  Иванович
	общая
	3
	14.12.2012г

	115
	Крисанова Каролина  Викторовна
	общая
	3
	14.12.2012г

	116
	Никифоров Николай Владимирович
	общая
	1
	14.12.2012г

	117
	Савастьянов Сергей Николаевич
	общая
	1
	14.12.2012г

	118
	Андросенко Ирина Николаевна
	общая
	3
	14.12.2012г

	119
	Филиппова Оксана  Александровна
	общая
	3
	14.12.2012г

	120
	Васильева Юлия Анатольевна
	общая
	2
	14.12.2012г

	121
	Карпова Юлия Васильевна
	мног. семья
	4
	14.12.2012г

	122
	Колисниченко Анна  Викторовна
	общая
	2
	14.12.2012г

	123
	Малафеева Юлия Михайловна
	общая
	1
	14.12.2012г

	124
	Копосова Мария  Ивановна
	погорелец
	1
	11.01.2013г

	125
	Михеева Анастасия Леонидовна
	мног. семья
	5
	11.01.2013г

	126
	Чистякова Елена Александровна
	общая
	2
	11.01.2013г

	127
	Гарина Яна Николаевна
	общая
	3
	11.01.2013г

	128
	Волкова Любовь Борисовна
	общая
	3
	11.01.2013г

	129
	Карпичева Марина Леонидовна
	общая
	1
	11.01.2013г

	130
	Карпичев Александр  Леонидович
	общая
	1
	11.01.2013г

	131
	Карпичева  Алексей  Леонидович
	общая
	1
	11.01.2013г

	132
	Буравов Иван Юрьевич
	общая
	3
	11.01.2013г

	133
	Мушков Алексей Вячеславович
	общая
	2
	01.03.2013г

	134
	Новичонок Дмитрий Андреевич
	общая
	3
	01.03.2013г

	135
	Мокова Анастасия Олеговна
	общая
	3
	01.03.2013г

	136
	Гуляев Иван Васильевич
	общая
	2
	01.03.2013г

	137
	Филимонова Светлана Ивановна
	общая
	2
	01.03.2013г

	138
	Юрчук Сергей Анатольевич
	общая
	3
	01.03.2013г

	139
	Кагачев Василий Николаевич
	общая
	1
	01.03.2013г

	140
	Архипова Яна Андреевна
	общая
	2
	01.03.2013г

	141
	Минина Ольга Викторовна
	общая
	1
	26.04.2013г

	142
	Юрышев Юрий Александрович
	общая
	3
	26.04.2013г

	143
	Аверичев Константин Александрович
	общая
	1
	26.04.2013г

	144
	Шалапанова Клавдия Александровна
	общая
	3
	26.04.2013г

	145
	Морозов Виталий Геннадьевич
	общая
	1
	26.04.2013г

	146
	Смирнов Сергей Олегович
	общая
	2
	26.04.2013г

	147
	Коровникова Светлана Владимировна
	общая
	1
	26.04.2013г

	148
	Кустов Александр Александрович
	общая
	1
	26.04.2013г

	149
	Коновалова Анна Васильевна
	общая
	1
	26.04.2013г

	150
	Новик Людмила Александровна
	общая
	3
	26.04.2013г

	151
	Мчедлидзе Дмитрий Юрьевич
	общая
	3
	26.04.2013г

	152
	Немеш Валентина Николаевна
	мног. семья
	5
	26.04.2013г

	153
	Маминов Юрий Михайлович
	общая
	2
	26.04.2013г

	154
	Рябов Сергей Петрович
	общая
	3
	26.04.2013г

	155
	Машичев Иван Иванович
	общая
	2
	07.06.2013г

	156
	Семенова Виктория Петровна
	общая
	1
	07.06.2013г

	157
	Фирсов Евгений Александрович
	общая
	1
	07.06.2013г

	158
	Новоселова Мария Игоревна
	общая
	2
	07.06.2013г

	159
	Козлов Алексей Андреевич
	общая
	1
	07.06.2013г

	160
	Рябов Александр Евгеньевич
	общая
	4
	07.06.2013г

	161
	Жаков Владислав Юрьевич
	общая
	1
	23.07.2013г

	162
	Прохорова Мария Александровна
	общая
	2
	23.07.2013г

	163
	Феклистова Галина Николаевна
	общая
	1
	23.07.2013г

	164
	Ирискина Екатерина Алексеевна
	общая
	4
	23.07.2013г

	165
	Петрунькина Любовь Викторовна
	общая
	3
	24.07.2013г

	166
	Костина Людмила Васильевна
	общая
	2
	23.07.2013г

	167
	Савастьянова Наталья Семеновна
	общая
	1
	23.07.2013г

	168
	Шевченко Татьяна Семеновна
	общая
	2
	23.07.2013г

	169
	Шевченко Александр Валерьевич
	общая
	1
	23.07.2013г

	170
	Петрунькин Сергей Николаевич
	общая
	1
	23.07.2013г

	171
	Шалапанова Елизавета Александровна
	общая
	2
	23.07.2013г

	172
	Горевацкая Татьяна Александровна
	общая
	2
	23.07.2013г

	173
	Калинина Анна Сергеевна
	общая
	2
	23.07.2013г

	174
	Ралло Екатерина Александровна
	общая
	2
	23.07.2013г

	175
	Кононова Анна Николаевна
	общая
	2
	13.08.2013г

	176
	Рыжова Татьяна Юрьевна
	общая
	4
	13.08.2013г

	177
	Маришкин Олег Александрович
	общая
	1
	13.08.2013г

	178
	Улитин Константин Викторович
	общая
	1
	13.08.2013г

	179
	Ременникова Алла Александровна
	общая
	1
	13.08.2013г

	180
	Горбаченко Валерий Сергеевич
	общая
	1
	13.08.2013г

	181
	Кораблева Наталья Викторовна
	общая
	1
	13.08.2013г

	182
	Паталахина Людмила Александровна
	общая
	2
	13.08.2013г

	183
	Панова Зоя Николаевна
	общая
	1
	27.09.2013г

	184
	Мигунов Василий Олегович
	общая
	1
	27.09.2013г

	185
	Буравова Светлана Сергеевна
	общая
	5
	27.12.2013г

	186
	Грознов Алексей Андреевич
	общая
	1
	27.12.2013г

	187
	Петрунькина Любовь Александровна
	общая
	2
	27.12.2013г

	188
	Петрунькина Серафима Анатольевна
	общая
	1
	27.12.2013г

	189
	Зикунова Ирина Владимировна
	общая
	2
	27.12.2013г

	190
	Ссорин Вячеслав Алексеевич
	общая
	1
	27.12.2013г

	191
	Зайцев Евгений Юрьевич
	общая (погор.)
	1
	13.02.2014г

	192
	Ведюкова Елена Андреевна
	общая
	1
	13.02.2014г

	193
	Браулова Екатерина Владимировна
	общая
	1
	14.03.2014г

	194
	Трофимова Марина Юриевна
	общая
	1
	14.03.2014г

	195
	Смыченко Мария Андреевна
	общая
	1
	14.03.2014г

	196
	Миронова Анна Александровна
	общая
	5
	18.04.2014г

	197
	Чересеу Наталья Ивановна
	общая
	1
	18.04.2014г

	198
	Смирнов Александр Олегович
	общая
	1
	18.04.2014г

	199
	Посадков Сергей Владимирович
	общая
	3
	18.04.2014г

	200
	Марканова Валентина Валериевна
	общая
	2
	18.04.2014г